

# Koreys Tilini O'qitishda Zamonaviy Yondashuvlar: Zamonaviy Texnologiyalar Bilan O'qitish

*Panjiyeva Shaxodat Olimjonovna<sup>1</sup>*

**Annotatsiya:** Ushbu maqolda, koreys tilini o'qitishda zamonaviy uslublardan foydalanilgan xolda, yangi texnologiyalarni qo'llash, o'qitish jarayoni unumdorligini oshirish maqsadida turli chora-tadbirlarni amalga oshirish to'g'risida so'z yuritilgan. Shuningdek, zamonaviy uslublar qatorida koreys tilini o'rgatishdagi ko'plab platformalar to'g'risida ham ma'lumotlar berib o'tilgan.

**Kalit so'zlar:** Koreys tili, koreys diasporasi, onlayn platformalari, zamonaviy texnologiyalar, yangi pedagogika, mobil ilovalar, VR, ijtimoiy tarmoq, ijtimoiy media, forum.

Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida 2021 yil 6 may kuni chet tillarini o'qitish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari yuzasidan videoselektor yig'ilishi o'tkazildi.

Mamlakatimizda har yili ilm-fanning bir nechta yo'nalishi tanlab olinib, alohida e'tibor bilan rivojlantirilmoqda

Ushbu yil fizika va chet tillari ana shunday ustuvor sohalar etib belgilangan.

O'zbekistonning ochiqlik siyosati, dunyo bozoriga faol kirib borayotgani, barcha sohalarda xalqaro hamkorlik kengayayotgani xorijiy tillarni bilishga ehtiyojni oshirmoqda.

Bugungi kunda yurtimizdagi 25 ta oliy ta'lim muassasasida o'qitish chet tilida olib borilmoqda. 2016 yilda ular atigi 7 ta edi. Xalqaro til sertifikatini olgan bitiruvchi o'quvchilar soni oxirgi 3 yilda 10 baravarga oshgan.

2021 yilda "El-yurt umidi" jamg'armasi orqali 350 nafar talabani nufuzli xorijiy universitetlarda o'qishi uchun stipendiyalar ajratildi. Bu o'tgan yillarga nisbatan 5 baravar ko'pdir.

Lekin, joylardagi ahvol maqsad qilingan katta rejalarga mos emas. Xususan, ta'lim tizimida 2 mingdan ortiq chet tili o'qituvchisi lavozimi vakant bo'lib qolmoqda. 1 ming 400 ta maktabda chet tilini o'qitish sifati mutlaqo qoniqarsizligi to'g'risida so'z yuritilgan edi.

Shuningdek, selektorda, har bir vazirlik, idora, davlat kompaniyalari va yirik xususiy korxonalarda til o'rganishni qo'llab-quvvatlash, haftaning bir kunini belgilab, xorijiy tillarni o'rganish uchun sharoit yaratish zarurligi ta'kidlandi. Til o'rgatuvchi videodarslar, film va ko'rsatuvlar yaratish, elektron dasturlar ishlab chiqish bo'yicha ham topshiriqlar berildi.

Koreys tilini texnologiya yordamida o'rgatish o'quvchilarni jalb qilish, interfaol o'rganish tajribasini taqdim etish va keng manbalardan foydalanishni osonlashtirish qobiliyati tufayli tobora ommalashib bormoqda. Texnologiya yordamida koreys tilini o'rgatishning bir necha zamonaviy yondashuvlari:

- Onlayn platformalar va ilovalar: Koreys tilini o'rganish uchun maxsus ishlab chiqilgan onlayn platformalar va mobil ilovalardan foydalanish. Duolingo, Memrise va Rosetta Stone kabi ilovalar koreys tilini o'rganishni qiziqarli va qulay qilish uchun interfaol darslar, viktorinalar va o'yinlarni taklif etadi
- Virtual reallik (VR) va kengaytirilgan haqiqat (AR): VR va AR texnologiyasini o'zida mujassamlashtirib, til o'rganish tajribasini yaratish. Virtual haqiqat muhitlari koreys restoranida

<sup>1</sup> Denov tadbirkorlik va pedagogika instituti Filologiya fakulteti "Xorijiy til va adabiyoti" o'qituvchisi



taom buyurtma qilish yoki Koreya shahri bo‘ylab sayohat qilish kabi real hayot stsenariylarini taqlid qilishi mumkin, bu esa talabalarga til ko‘nikmalarini kontekstda mashq qilish imkonini beradi.

3. Til o‘rganish veb-saytlari: Koreys tilini o‘rganishga bag‘ ishlangan veb-saytlardan foydalanish, masalan, Koreys tilida Men bilan gaplashing (TTMIK), KoreanClass101 va Howtostudykorean.com. Ushbu platformalar grammatika darslari, lug‘at ro‘yxati, audio yozuvlar va interaktiv mashqlar kabi turli xil resurslarni taklif qiladi.
4. Ijtimoiy media va til almashish ilovalari: Talabalarni HelloTalk, Tandem kabi ijtimoiy media platformalari yoki Facebookdagi til almashish guruhlarini orqali koreys tilida so‘zlashuvchilar bilan muloqot qilishga undash. Bu ilovalar talabalarga koreys tilini ona tilida so‘zlashuvchilar bilan suhbatlashish va ularning til ko‘nikmalari bo‘yicha fikr-mulohazalarini olish imkoniyatini beradi.
5. Onlayn repetitorlik va videokonferensiya: Zoom yoki Skype kabi video konferensiya platformalari orqali onlayn repetitorlik seanslarini taklif qilish. Virtual yakkama-yakka yoki guruh darslari real vaqt rejimida o‘qituvchi bilan shaxsiylashtirilgan ko‘rsatmalar va o‘zaro muloqot qilish imkonini beradi.
6. Gamification: Talabalarni rag‘batlantirish va koreys tilini o‘rganishni yanada qiziqarli qilish uchun til o‘rganish faoliyatiga o‘yin elementlarini integratsiyalash. Bunga darslarni yakunlash, viktorinalarda qatnashish yoki tilni bilish darajasiga erishish uchun ball yoki nishonlarni berish kiradi.
7. Interaktiv multimedia resurslari: Talabalarni haqiqiy koreys tili va madaniyati bilan tanishtirish uchun koreys dramalari, musiqalari, podkastlari va YouTube videolari kabi multimedia resurslaridan foydalanish. Ushbu manbalarga asoslangan interfaol tadbirlar til ko‘nikmalarini va madaniy tushunishni mustahkamlashga yordam beradi.
8. Til o‘rganish dasturi: Anki, Quizlet yoki FluentU kabi til o‘rganish dasturidan koreys tilini o‘rganuvchilarga moslashtirilgan kartalar, viktorinalar va interaktiv darslarni yaratish uchun foydalaning. Ushbu vositalar ko‘pincha lug‘atni saqlashni optimallashtirish uchun intervalgacha takrorlash algoritmlarini o‘z ichiga oladi.
9. Onlayn hamjamiyatlar va forumlar: Talabalarni koreys tilini o‘rganishga bag‘ ishlangan onlayn hamjamiyat va forumlarga, masalan, Reddit’ning r/Koreys yoki WordReference kabi veb-saytlardagi koreys tili forumlariga qo‘shilishga undash. Ushbu platformalar talabalarga savollar berish, maslahat olish va boshqa koreys tili ishqibozlari bilan bog‘lanish imkoniyatini beradi.

Koreys tilini texnologiya bilan o‘rganishning ushbu zamonaviy yondashuvlarini o‘zida mujassamlashtirgan holda, o‘qituvchilar o‘quvchilarning turli ehtiyojlari va xohishlariga javob beradigan dinamik va qiziqarli o‘quv muhitini yaratishi mumkin.

Koreys tilini o‘rganish va o‘qitish bir necha sabablarga ko‘ra tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda:

1. Iqtisodiy imkoniyatlar: Janubiy Koreya texnologiya, avtomobilsozlik, ko‘ngilochar va boshqa sohalardagi jahon miqyosida tan olingan kompaniyalari bilan gullab-yashnayotgan iqtisodiyotga ega. Koreys tilini bilish ushbu sohalarda ham Janubiy Koreyada, ham Koreya bozori bilan aloqador kompaniyalarda ish topish imkoniyatlarini ochishi mumkin.
2. Madaniy ta’sir: Koreya madaniyati, jumladan, K-pop, K-dramalar, oshxonalar va an’anaviy san’at dunyo bo‘ylab katta shuhrat qozondi. Koreys tilini o‘rganish odamlarga koreys madaniyati mahsulotlari bilan chuqurroq shug‘ullanish imkonini beradi, madaniyatlararo tushunish va qadrlashni rivojlantiradi.
3. Akademik Pursuits: Koreys tili, madaniyati, tarixi va jamiyatiga qiziqish ortib borayotganligi sababli butun dunyo universitetlarida koreys tili bo‘yicha dasturlar kengaymoqda. Koreys tilini



bilish stipendiyalar, tadqiqot hamkorliklari va chet elda o'qish dasturlari kabi akademik imkoniyatlarga olib kelishi mumkin.

4. Diplomatiq aloqalar: Janubiy Koreya global siyosat va diplomatiyada, xususan, Sharqiy Osiyoda muhim rol o'ynaydi. Koreys tilini bilish xalqaro munosabatlar, diplomatiya va hukumat sohalarida martaba izlayotgan shaxslar, shuningdek, madaniy almashinuv va tushunishni rivojlantirish uchun foydali bo'lishi mumkin.
5. Turizm: Janubiy Koreya o'zining boy tarixi, jo'shqin madaniyati va zamonaviy qulayliklari bilan har yili millionlab sayyohlarni o'ziga tortadigan mashhur sayyohlik maskanidir. Koreys tilini bilish sayohat tajribasini oshirishi, mahalliy aholi bilan muloqotni osonlashtirishi va koreys urf-odatlarini va urf-odatlarini haqida chuqurroq ma'lumot berishi mumkin.
6. Globallashuv va savdo: Janubiy Koreya jahon savdosining asosiy o'yinchisi bo'lib, butun dunyo mamlakatlari bilan mustahkam iqtisodiy aloqalarga ega. Koreys tilini bilish xalqaro savdo, savdo va muzokaralar bilan shug'ullanadigan biznes va mutaxassislar uchun foydali bo'lishi mumkin.
7. Shaxsiy o'qish: Yangi tilni, ayniqsa koreyscha kabi noyob va boy tilni o'rganish intellektual jihatdan rag'batlantiruvchi va shaxsni boyitishi mumkin. Bu fikrlashning yangi usullarini ochib beradi, kognitiv qobiliyatlarni oshiradi va umrbod ta'lim olishga yordam beradi.
8. Shaxslararo aloqalar: Dunyo bo'ylab tarqalgan koreys diasporasi bilan koreys tilini bilish odamlarga koreys jamoalari bilan bog'lanish, do'stlik aloqalarini o'rnatish va professional tarmoqlarni o'rnatishga yordam beradi.

**Xulosa.** Xulosa qilib aytganda, koreys tilini o'rganish va o'rganish bugungi globallashgan dunyoda iqtisodiy, madaniy, akademik, diplomatiq va shaxsiy sabablarga ko'ra muhim ahamiyatga ega. Janubiy Koreya jahon miqyosida o'z ta'sirini o'tkazishda davom etar ekan, koreys tilini bilish global hamjamiyatda ishtirok etish va navigatsiya qilishni istaganlar uchun tobora qimmatli bo'lib bormoqda.

Hozirgi zamonamizda chet tillarini bilish zamon talablaridan biri bo'lib qolmoqda, masalan, oliy ta'limga imtihon jarayonlarida ham til sertifikatiga ega abituryentlar uchun turli imkoniyatlar yaratib berilmoqda, bunga o'xshash holatlar har soxada kuzatiladi. Til biladigan xodimni tashkilot direktori chet davlatlarga amaliyot uchun yuborishi mumkin.

#### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. Korean Teaching Strategy Based on Multimedia Technology and Task-Based Teaching Method. [https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-981-19-4132-0\\_120](https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-981-19-4132-0_120)
2. Prezident: Xorijiy tillarni o'rganish bo'yicha kelajak uchun mustahkam poydevor bo'ladigan yangi tizimni yo'lga qo'yish vaqti-soati keldi. <https://president.uz/oz/lists/view/4327>
3. Integrating Technology into Language Teaching Practice in the Post-COVID-19 Pandemic Digital Age: From a Korean English as a Foreign Language Context. <https://journals.sagepub.com/doi/10.1177/00336882231186431>
4. Beginning Modern Korean. An Interactive Approach (First Edition). Namkil Kim. ©2020, 448 pages
5. Effective Teaching Methods in Korean Language Classes. August 2020. Journal of Contemporary Educational Research 4(8). DOI:10.26689/jcer.v4i8.1444 Tingting Shi

